
Burzenin, dnia 09.08.2022 r. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

           w Grabówce  

Grabówka 30A, 98-260 Burzenin 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawców  

Znak: ZPI 271.15.2022 

Numer referencyjny:2022/BZP 00290374 

  

       Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Grabówka.    

 

       Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z 

późn. zm.) w związku z zapytaniami o poniższej treści do Specyfikacji Warunków Zamówienia na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Grabówka z dnia 03.08.2022r. znak 

sprawy ZPI.271.15.2022, odpowiadamy:   

 

Pytanie 1. Cy Zamawiający wyrazi zgodę, by prześwit poza osiami wynosił min. 329 mm?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żądaną wysokością maksymalną, 

jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 3286 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości maksymalnej do 3286 

mm.  

 

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone będą zgodnie ze 

złożoną przez Wykonawcę ofertą. Zapis w opisie technicznym (7.1 i 7.2) sugeruje bowiem, że koszty te 

będzie pokrywał Wykonawca. 

Odpowiedź: Tak, koszty przeglądów gwarancyjnych (robocizny wraz z materiałami 

eksploatacyjnymi) ponoszone będą zgodnie ze złożoną przez Wykonawcę ofertą. Koszty przeglądów 

gwarancyjnych są odpowiednio punktowane, więc to od Wykonawcy zależy, czy chce je pokrywać i 

uzyskać dodatkowe punkty przy ocenie oferty, czy nie. 

 

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści, by serwis zabudowy był w siedzibie Wykonawcy, tj. w odległości 

większej niż 200 km od siedziby Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza lokalizację serwisu zabudowy zwiększoną do 250 km. od 

siedziby Zamawiającego.  

 

Pytanie 5. Dot. § 5 ust. 1 pkt b umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie płatności za 

pozostałą kwotę ceny przedmiotu umowy w terminie do 30 dni od daty odbioru faktycznego i otrzymania 

faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający określa warunki płatności:  

       a) 200.000,00 zł - do 30 dni od daty podpisania niniejszej umowy i jako zaliczkę na poczet jej 

realizacji, 

       c) nie mniej niż 450 000,00 zł płatne w terminie 30 dni od otrzymania faktury, 

       b) pozostała kwota – w terminie maksymalnym do 14 marca 2023r. Termin tej płatności może 

być znacznie skrócony. Ze względu na formę zewnętrznego finansowania i zawarte umowy w tym 

względzie – termin ten jest traktowany jako maksymalny.  
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